
 
 
 

 

 
 

 

 

Prot. n. 686 A19     Udine, 05/02/2016 
 
 
 
Sul Sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Bandi di selezione pubblici,  
Bandi per altre attività 
 
 
Oggetto: Pubblicazione D.D. n. 15 del 05/02/2016 
Graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa pubblica 
per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento di jazz – canto 
jazz” (D.D. n. 82 del 28/09/2015) 
 
 
Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web del Conservatorio, del 
decreto citato in oggetto.  
 
 
 
Il Direttore 
F.to M.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 co 2 del D.Lgs. 12/02/1993, n. 39 

 

 
 

http://www.conservatorio.udine.it/


 
 
 

 

 
 

 
Decreto Direttoriale n. 15 del 05/02/2016 
 
 
Graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa pubblica per prova 
pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento di jazz – canto jazz” 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 82 del 28/09/2015 “Procedura comparativa pubblica per prova pratica, colloquio 
e titoli per attività di insegnamento di jazz”; 
Accertata la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 

 
ART.1 È emanata la graduatoria di merito provvisoria relativa alla “Procedura comparativa 
pubblica per prova pratica, colloquio e titoli per attività di insegnamento di jazz – canto jazz” 
 

Posizione di 
graduatoria 

Cognome e nome Punteggio 
prova pratica 

Punteggio 
titoli  

Punteggio 
colloquio 

Punteggio 
complessivo 

 
1° 
 

 
AVANZOLINI LAURA 

 
56 

 
10 

 
9 75 

 
2° 
 

 
AJMAR FRANCESCA 

 
36 

 
14.3 

 
7 57.3 

 
 
ART. 2 Entro cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, ciascun 
interessato può presentare reclami per eventuali errori materiali. 
Dopo l’esame dei reclami e l’adozione, anche d’ufficio, di eventuali rettifiche la graduatoria 
definitiva è pubblicata sul sito web del Conservatorio. 
 
  
Il Direttore 
F.to M.o Paolo Pellarin 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 co 2 del D.Lgs. 12/02/1993, n. 39 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

